
1 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2015.gada 22.septembrī         Nr.166 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2015.gada 28.aprīļa lēmumā Nr. 80 “Par dalību 

LIFE 2014 -2017 programmas prioritātē “Vide un resursefektivitāte”” 

 

Pamatojoties uz Eiropas Komisijas LIFE budžeta programmas 1. perioda 2014 – 2017 Vides 

apakšprogrammas prioritāti „Vide un resursefektivitāte”, ir nepieciešams precizēt Ādažu 

novada domes 2015.gada 28.aprīļa lēmumu Nr. 80 “Par dalību LIFE 2014-2017 programmas 

prioritātē “Vide un resursefektivitāte””, izsakot projekta nosaukumu tādā jaunā redakcijā, lai 

tā saturs atbilstu Eiropas Savienības budžeta programmas prasībām.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus 2015.gada 28.aprīļa Ādažu novada domes lēmumā Nr.80 “Par dalību 

LIFE 2014-2017 programmas prioritātē “Vide un resursefektivitāte”” un izteikt 2.punktu 

šādā jaunā redakcijā: 

“2. Pieteikt izvērtēšanai potenciālās izpētes teritorijas Rīgas plānošanas reģiona 

projektā „Zaļo klimata pielāgošanās pasākumu integrācija teritoriju plānošanā un 

plūdu pārvaldībā un novēršanā””. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


